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CX EL MORELL - CAMPIONAT DE CATALUNYA

EL MORELL

22/12/19

1.33.5 / Ciclo Cross Tercera Categoria

15 Kms - Promig 21.35 Kms/h.
Cognom, Nom Categ Publicitat
MASTERS-40

POU, Bernat MA-40 CICLES VIC CLUB CICLISTA
GODAYOL, Jordi MA-40 CALMA ST.JULIA. CLUB CICL
CLAPES,Marc MA-40 CORVI TEAM
MARTINEZ, Santi MA-40 ESTEVE. GRUP ESPORTIU
GARCIA, Samuel MA-40 BARCELONA BH CONCEPT-BICI
REYNES,Marc MA-40 NINETA BIKE CLUB
CARO, Jaume MA-40 BIKEBURRIAC CLUB CICLISTA
BOURSIAC,Diego aniba MA-40 BARCELONA PISTA CLUB ESPO
GONZALEZ, Oscar MA-40 BTT JABALIS VILARNAU CLUB
IGLESIAS, Ivan MA-40 BASOLI BIKES
ORTEGA,Marc MA-40 LES FRANQUESES V.UNIO CIC
ALSINA,Xavier MA-40 3HM CLUB ESPORTIU
COMELLAS, David MA-40 CORVI TEAM
LUCERNO, Xavi MA-40 CENTELLES. PENYA CICLISTA
DEL PINO,Felix MA-40 MEDINA. CLUB CICLISTA
PEREZ, Juan MA-40 LA TORRETA BIKE CLUB CICL
BRAGULAT, David MA-40 IRONTECH-TECNIC-AMBISIST
VARGAS, David MA-40 GRUPO EL RELOJ-AMBIKES
GONZALEZ,Magin MA-40 SQUADRA STERRATO CICLI
PUIG,Carles MA-40 CALDERI. ESPORT CICLISTA
DE LA TORRE,Juan car MA-40 ADDICT BIKES RACING TEAM
ZORRILLA, Jose antoni MA-40 BTT SANTA PERPETUA. CLUB
PARRAGA, David MA-40 SERRANO CLUB CICLISTA
CUBI, Xevi MA-40 CENTRE EXCURSIONISTA SERR
CASTANER, Xavier MA-40 BIKING POINT. CLUB CICLIS
MILLAN, Andrés MA-40 SANT JOAN DESPI. CLUB CIC
COLOMER, David MA-40 BIKECAT CLUB CICLISTA
AMILL, Josep MA-40 BTT JOVES DE SARRAL CLUB
BADELL, Josep MA-40 KEPASA TIU CLUB ESPORTIU
PRATGINESTOS,Ferran MA-40 LA GARRIGA. CLUB CICLISTA
BALLESTEROS,Victor j MA-40 MACO. CLUB CICLISTA
GUARDIA, Jordi MA-40 TERRASSA CICLISME CLUB
CUADRADO, David MA-40 XL BMX
PATINO,Mario MA-40 RCR19 CLUB DEPORTIVO
HUESO, Fernando MA-40 MASQUEFA. CLUB CICLISTA
VELTMAN, Bernardus MA-40 BGTEAM 100 NATURAL
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ROIG, Pere joan
ASENSIO,Joan antoni
TIO, Jordi
VIVIAN,Emilio
MILLAN, Antonio
MARTIN, Jose

ALONSO, Fernando
MARTI, Xavier

PUJOL, Narcis christi

PEREZ, Emili
ARIZA, Fco.
SANS,Ricard
FERMIN,Mariano
ZAFRA,Angel
MILLANES,Guillem
VILLAR,Ricardo
SOLE,Mario

GARCIA, Jose
CADENA, Joan pere
DELGADO, Joan
NADAL,Carles josep

Jjavier

MASTERS-60

VILA BIKE'S. CLUB

TREVOL BIKESPORTS. CLUB C
CALMA ST.JULIA. CLUB CICL
PULPERIA CELTA

SANT JOAN DESPI. CLUB CIC
MASQUEFA. CLUB CICLISTA
CORVI TEAM

TBELLES CANNONDALE SURAL
BIKE KIDS

SPRINT CLUB ANDORRA

CORVI CLUB CICLISTA
CICLES SANS. ASSOC. CLUB
MEDINA. CLUB CICLISTA
BICICLINIC CLUB CICLISTA
SANT JOAN DESPI. CLUB CIC
MIG-MON SURIA. UNIO CICLI
FABREGUES BICICLETES

A RITME DE PEDAL ASSOCIAC
LA VILELLA BAIXA CLUB CIC
TRIATLO-SPRINC C. ANDORRA
MOLINS DE REI. CLUB CICLI

00:

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

04
:1
12
:2
:5
:5
:5
:4
:5
:0
12
: 3
04

G oo BDdNDNDNDNDDNDDND -

SUR R ORI O T )
e e

min.
5 min.
3 min.
2 min.
2 min.
0 min.
5 min.
8 min.
1 min.
3 min.
3 min.
4 min.
0 min.
6 min.

Volta
Volta
Volta
Volta
Volta
Volta
Volta

=

O W o Joy Ul d W

IVES, Rene

SERRA, Antoni

DEL PINO, Bernat
CARBONES, Joan
MUNIZ,Antonio
QUILES, Francisco
SANCHEZ,Alfonso
VERNET, Francesc

DIEZ DE LOS RIOS,Ant

DEL PINO,German

MONTORNES. CLUB CICLISTA
LES FRANQUESES V.UNIO CIC
LES FRANQUESES V.UNIO CIC
NINETA BIKE CLUB

TOT VICI EN BICI I PONSPE
CORVI TEAM

MONTORNES. CLUB CICLISTA
SANT JOAN DESPI. CLUB CIC
BAS. CLUB CICLISTA
MEDINA. CLUB CICLISTA
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